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Emértimi 1 projektit:

Projekt Zbatimi : "URA E KALE - FRANKTH"

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites

BASHKIA MAT

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave

ne njesite administrative

"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

niiprojekit: INFRASTRUKTURE RRUGORE
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Faza:




PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 2683 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

o Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =414152.46, Y =414152.46
Perfundimi i rruges X =414152.46, Y =414152.46

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites:

@ BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier ndertimi AT Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit:

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit:

Rruga Ura e Kale - Frankth

Data: 2024

Tipi i projekiit:. INFRASTRUKTURE RRUGORE

Shkalla: 11000

Emértimi i fletés: Topografia

Faza: PROJEKT - ZBATIM Ne. Fleu“
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 2683 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

* Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X
Perfundimi i rruges

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites:

‘@ BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N
Adresa : Tirane, Kamez, Nj
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier ndertimi AT Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit:

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit:

Rruga Ura e Kale - Frankth

projektit:  INF]
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 2683
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

* Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =41 46, Y =414152.46
Perfundimi i rruges 414152.46, Y =414152.46
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Inxhinier ndertimi AT Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit:

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit:

Rruga Ura e Kale - Frankth
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Tabela Volumeve

Tabela Volumeve

Tabela Volumeve

PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 2683 m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi i rruges X =414152.46, Y =414152.46
Perfundimi i rruges X =414152.46, Y =414152.46

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
1+000.00 | 0.00 1.44 0.78 28.78 27.62 1023.41
1+025.00 | 0.00 0.53 0.07 24.44 27.69 1047.85
1+050.00 | 0.00 0.67 0.02 15.18 27.7 1063.03
1+075.00 | 0.00 1.62 0.00 28.46 27.71 1091.49
1+100.00 | 0.00 0.67 0.00 28.38 27.71 1119.87
1+125.00 | 0.00 2.61 0.00 39.92 27.7 1159.80
1+150.00 | 0.01 0.32 0.15 36.84 27.85 1196.64
1+175.00 | 0.00 1.43 0.15 21.72 28.00 1218.36
1+200.00 | 0.01 0.48 0.15 23.42 28.15 1241.77
1+225.00 | 0.01 0.30 0.28 9.78 28.43 1251.55
1+250.00 | 0.00 1.54 0.14 22.68 28.57 1274.24
1+275.00 | 0.00 3.56 0.00 63.64 28.57 1337.88
1+300.00 | 0.14 0.53 1.69 51.13 30.26 1389.01
1+325.00 | 0.20 1.59 4.17 26.45 34.43 1415.46
1+350.00 | 0.26 0.03 5.77 20.30 40.20 1435.76
1+375.00 | 0.27 0.30 6.69 4.08 46.89 1439.83
1+400.00 | 0.00 0.53 3.38 10.26 50.27 1450.10
1+425.00 | 0.00 0.81 0.00 16.58 50.27 1466.68
1+450.00 | 0.04 1.28 0.50 26.11 50.77 1492.78
1+475.00 | 0.00 1.83 0.52 38.80 51.28 1531.59
Tabela Volumeve

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
2+500.00 | 0.36 3.64 4.36 61.83 120.63 2576.22
2+525.00 | 0.00 1.03 4.54 58.38 125.17 2634.60
2+550.00 | 1.05 0.00 12.79 12.76 137.96 2647.36
2+575.00 | 0.00 2.33 13.08 29.10 151.04 2676.46
2+600.00 | 0.02 1.07 0.24 42.65 151.28 2719.11
2+625.00 | 0.00 1.00 0.26 25.74 151.54 2744.85
2+650.00 | 0.00 1.49 0.05 31.30 151.58 2776.16
2+675.00 | 0.00 0.72 0.05 27.68 151.63 2803.84
2+683.82 | 0.00 0.00 0.00 3.16 151.63 2806.99

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol j Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 0.97 0.00 0.00 0.00 0.00
0+025.00 | 0.00 2.25 0.00 40.14 0.00 40.14
0+050.00 | 0.09 0.03 i1 28.48 11 68.62
0+075.00 | 0.40 0.01 6.18 0.49 7.30 69.11
0+100.00 | 0.11 0.15 6.37 2.03 13.66 71.14
0+125.00 | 0.00 1.72 1.35 23.43 15.02 94.57
0+150.00 | 0.00 0.82 0.00 31.77 15.02 126.34
0+175.00 | 0.00 11 0.00 24.12 15.02 150.45
0+200.00 | 0.06 0.87 0.78 24.77 15.79 175.22
0+225.00 | 0.00 217 0.75 38.12 16.55 213.34
0+250.00 | 0.06 21 0.75 53.56 17.30 266.91
0+275.00 | 0.00 1.30 0.76 42.72 18.05 309.63
0+300.00 | 0.00 0.76 0.01 25.74 18.06 335.37
0+325.00 | 0.04 0.42 0.50 14.81 18.56 350.18
0+350.00 | 0.00 1.56 0.51 24.75 19.07 374.93
0+375.00 | 0.10 0.65 1.32 27.57 20.38 402.51
0+400.00 | 0.11 0.01 2.60 8.24 22.98 410.74
0+425.00 | 0.00 0.36 1.32 4.56 24.30 415.30
0+450.00 | 0.00 0.92 0.00 15.99 24.30 431.30
0+475.00 | 0.00 0.96 0.00 23.57 24.30 454.87
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Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
1+500.00 | 0.00 1.24 0.00 38.32 51.28 1569.91
1+525.00 | 0.00 2.26 0.00 43.93 51.28 1613.84
1+550.00 | 0.15 0.50 1.86 34.65 53.14 1648.49
1+575.00 | 0.00 0.58 1.91 13.54 55.05 1662.03
1+600.00 | 0.00 1.10 0.04 21.03 55.09 1683.06
1+625.00 | 0.01 0.53 0.15 20.34 55.24 1703.40
1+650.00 | 0.03 0.1 0.55 8.01 55.78 1711.41
1+675.00 | 0.00 2.08 .41 27.40 56.19 1738.81
1+700.00 | 0.29 0.00 3.62 26.00 59.81 1764.80
1+725.00 | 0.00 1.63 3.57 20.38 63.38 1785.19
1+750.00 | 0.00 1.34 0.00 37.20 63.38 1822.38
1+775.00 | 0.00 0.82 0.00 27.03 63.38 1849.41
1+800.00 | 0.24 0.10 2.96 11.40 66.34 1860.82
1+825.00 | 0.01 0.80 3.03 11.19 69.37 1872.01
1+850.00 | 0.00 0.61 0.09 17.85 69.46 1889.86
1+875.00 | 0.00 1.79 0.00 30.07 69.46 1919.92
14+900.00 | 0.00 1.69 0.00 43.41 69.46 1963.33
1+925.00 | 0.52 0.09 6.60 2212 76.06 1985.45
1+950.00 | 0.00 1.15 6.47 15.48 82.53 2000.93
1+975.00 | 0.00 1.48 0.00 33.01 82.53 2033.94

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+500.00 | 0.01 0.90 0.18 23.17 24.48 478.03
0+525.00 | 0.00 0.70 0.17 19.92 24.66 497.96
0+550.00 | 0.00 0.79 0.00 18.48 24.66 516.43
0+575.00 | 0.00 0.70 0.06 18.54 24.71 534.98
0+600.00 | 0.00 1.50 0.06 27.37 24.77 562.34
0+625.00 | 0.00 1.43 0.00 36.61 24.77 598.95
0+650.00 | 0.00 0.36 0.00 22,40 24.77 621.35
0+675.00 | 0.00 0.93 0.00 16.18 24.77 637.53
0+700.00 | 0.00 0.96 0.00 23.55 24.77 661.08
0+725.00 | 0.00 1.82 0.00 34.78 24.77 695.86
0+750.00 | 0.00 0.72 0.00 31.92 24.77 727.78
0+775.00 | 0.00 1.27 0.00 24.95 24.77 752.72
0+800.00 | 0.00 1.01 0.00 28.46 24.77 781.18
0+825.00 | 0.00 1.82 0.00 35.28 24.77 816.46
0+850.00 | 0.00 2.24 0.00 50.77 24.77 867.23
0+875.00 | 0.04 0.93 0.52 39.62 25.29 906.85
0+900.00 | 0.00 0.88 0.51 22.59 25.80 929.44
0+925.00 | 0.01 0.71 0.06 19.93 25.87 949.37
0+950.00 | 0.01 1.02 0.15 21.68 26.02 971.05
0+975.00 | 0.06 0.86 0.82 23.57 26.84 994.62
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Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
2+000.00 | 0.02 0.44 0.19 24,05 82.71 2057.99
2+025.00 | 0.00 0.63 0.20 13.30 82.91 2071.29
2+050.00 | 0.32 0.00 3.93 7.89 86.84 2079.18
2+075.00 | 0.04 0.06 4.36 0.85 91.20 2080.02
2+100.00 | 0.00 1.01 0.49 13.44 91.69 2093.46
2+125.00 | 0.00 219 0.00 39.97 91.69 2133.43
2+150.00 | 0.00 2.44 0.00 57.82 91.69 2191.25
2+175.00 | 0.00 1.73 0.00 51.88 91.69 224313
2+200.00 | 0.00 1.25 0.00 37.25 91.69 2280.39
2+225.00 | 0.00 2.61 0.00 48.28 91.69 2328.66
2+250.00 | 0.00 1.05 0.00 45.91 91.69 2374.57
2+275.00 | 0.07 0.28 0.77 16.65 92.46 2391.22
2+300.00 | 0.39 0.04 5.72 3.96 98.17 2395.18
2+325.00 | 0.00 0.78 4.86 10.25 103.03 2405.43
2+350.00 | 0.53 0.00 6.66 9.80 109.69 2415.23
2+375.00 | 0.00 0.81 6.59 10.13 116.28 2425.36
2+400.00 | 0.00 0.86 0.00 20.89 116.28 2446.25
2+425.00 | 0.00 1.08 0.00 24.30 116.28 2470.55
2+450.00 | 0.00 0.57 0.00 20.67 116.28 2491.22
2+475.00 | 0.00 1.28 0.00 2317 116.28 2514.39

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites

% BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier ndertimi A.I Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit

Rruga Ura e Kale - Frankth

Tipi i projekiit: INFRASTRUKTURFE RRUGORE

Data: 2024

Shialla: 1-500
Emértimi i fletés:  tabelat e volumeve

Faza: PROJEKT - ZBATIM N ”C‘;‘J



AutoCAD SHX Text
0+000.00

AutoCAD SHX Text
0+025.00

AutoCAD SHX Text
0+050.00

AutoCAD SHX Text
0+075.00

AutoCAD SHX Text
0+100.00

AutoCAD SHX Text
0+125.00

AutoCAD SHX Text
0+150.00

AutoCAD SHX Text
0+175.00

AutoCAD SHX Text
0+200.00

AutoCAD SHX Text
0+225.00

AutoCAD SHX Text
0+250.00

AutoCAD SHX Text
0+275.00

AutoCAD SHX Text
0+300.00

AutoCAD SHX Text
0+325.00

AutoCAD SHX Text
0+350.00

AutoCAD SHX Text
0+375.00

AutoCAD SHX Text
0+400.00

AutoCAD SHX Text
0+425.00

AutoCAD SHX Text
0+450.00

AutoCAD SHX Text
0+475.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.09

AutoCAD SHX Text
0.40

AutoCAD SHX Text
0.11

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.10

AutoCAD SHX Text
0.11

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.97

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
1.72

AutoCAD SHX Text
0.82

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
0.87

AutoCAD SHX Text
2.17

AutoCAD SHX Text
2.11

AutoCAD SHX Text
1.30

AutoCAD SHX Text
0.76

AutoCAD SHX Text
0.42

AutoCAD SHX Text
1.56

AutoCAD SHX Text
0.65

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.36

AutoCAD SHX Text
0.92

AutoCAD SHX Text
0.96

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
6.18

AutoCAD SHX Text
6.37

AutoCAD SHX Text
1.35

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.78

AutoCAD SHX Text
0.75

AutoCAD SHX Text
0.75

AutoCAD SHX Text
0.76

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
0.51

AutoCAD SHX Text
1.32

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
1.32

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
40.14

AutoCAD SHX Text
28.48

AutoCAD SHX Text
0.49

AutoCAD SHX Text
2.03

AutoCAD SHX Text
23.43

AutoCAD SHX Text
31.77

AutoCAD SHX Text
24.12

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
38.12

AutoCAD SHX Text
53.56

AutoCAD SHX Text
42.72

AutoCAD SHX Text
25.74

AutoCAD SHX Text
14.81

AutoCAD SHX Text
24.75

AutoCAD SHX Text
27.57

AutoCAD SHX Text
8.24

AutoCAD SHX Text
4.56

AutoCAD SHX Text
15.99

AutoCAD SHX Text
23.57

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
7.30

AutoCAD SHX Text
13.66

AutoCAD SHX Text
15.02

AutoCAD SHX Text
15.02

AutoCAD SHX Text
15.02

AutoCAD SHX Text
15.79

AutoCAD SHX Text
16.55

AutoCAD SHX Text
17.30

AutoCAD SHX Text
18.05

AutoCAD SHX Text
18.06

AutoCAD SHX Text
18.56

AutoCAD SHX Text
19.07

AutoCAD SHX Text
20.38

AutoCAD SHX Text
22.98

AutoCAD SHX Text
24.30

AutoCAD SHX Text
24.30

AutoCAD SHX Text
24.30

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
40.14

AutoCAD SHX Text
68.62

AutoCAD SHX Text
69.11

AutoCAD SHX Text
71.14

AutoCAD SHX Text
94.57

AutoCAD SHX Text
126.34

AutoCAD SHX Text
150.45

AutoCAD SHX Text
175.22

AutoCAD SHX Text
213.34

AutoCAD SHX Text
266.91

AutoCAD SHX Text
309.63

AutoCAD SHX Text
335.37

AutoCAD SHX Text
350.18

AutoCAD SHX Text
374.93

AutoCAD SHX Text
402.51

AutoCAD SHX Text
410.74

AutoCAD SHX Text
415.30

AutoCAD SHX Text
431.30

AutoCAD SHX Text
454.87

AutoCAD SHX Text
0+500.00

AutoCAD SHX Text
0+525.00

AutoCAD SHX Text
0+550.00

AutoCAD SHX Text
0+575.00

AutoCAD SHX Text
0+600.00

AutoCAD SHX Text
0+625.00

AutoCAD SHX Text
0+650.00

AutoCAD SHX Text
0+675.00

AutoCAD SHX Text
0+700.00

AutoCAD SHX Text
0+725.00

AutoCAD SHX Text
0+750.00

AutoCAD SHX Text
0+775.00

AutoCAD SHX Text
0+800.00

AutoCAD SHX Text
0+825.00

AutoCAD SHX Text
0+850.00

AutoCAD SHX Text
0+875.00

AutoCAD SHX Text
0+900.00

AutoCAD SHX Text
0+925.00

AutoCAD SHX Text
0+950.00

AutoCAD SHX Text
0+975.00

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
0.70

AutoCAD SHX Text
0.79

AutoCAD SHX Text
0.70

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
1.43

AutoCAD SHX Text
0.36

AutoCAD SHX Text
0.93

AutoCAD SHX Text
0.96

AutoCAD SHX Text
1.82

AutoCAD SHX Text
0.72

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
1.01

AutoCAD SHX Text
1.82

AutoCAD SHX Text
2.24

AutoCAD SHX Text
0.93

AutoCAD SHX Text
0.88

AutoCAD SHX Text
0.71

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
0.86

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
0.17

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.52

AutoCAD SHX Text
0.51

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
0.82

AutoCAD SHX Text
23.17

AutoCAD SHX Text
19.92

AutoCAD SHX Text
18.48

AutoCAD SHX Text
18.54

AutoCAD SHX Text
27.37

AutoCAD SHX Text
36.61

AutoCAD SHX Text
22.40

AutoCAD SHX Text
16.18

AutoCAD SHX Text
23.55

AutoCAD SHX Text
34.78

AutoCAD SHX Text
31.92

AutoCAD SHX Text
24.95

AutoCAD SHX Text
28.46

AutoCAD SHX Text
35.28

AutoCAD SHX Text
50.77

AutoCAD SHX Text
39.62

AutoCAD SHX Text
22.59

AutoCAD SHX Text
19.93

AutoCAD SHX Text
21.68

AutoCAD SHX Text
23.57

AutoCAD SHX Text
24.48

AutoCAD SHX Text
24.66

AutoCAD SHX Text
24.66

AutoCAD SHX Text
24.71

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
24.77

AutoCAD SHX Text
25.29

AutoCAD SHX Text
25.80

AutoCAD SHX Text
25.87

AutoCAD SHX Text
26.02

AutoCAD SHX Text
26.84

AutoCAD SHX Text
478.03

AutoCAD SHX Text
497.96

AutoCAD SHX Text
516.43

AutoCAD SHX Text
534.98

AutoCAD SHX Text
562.34

AutoCAD SHX Text
598.95

AutoCAD SHX Text
621.35

AutoCAD SHX Text
637.53

AutoCAD SHX Text
661.08

AutoCAD SHX Text
695.86

AutoCAD SHX Text
727.78

AutoCAD SHX Text
752.72

AutoCAD SHX Text
781.18

AutoCAD SHX Text
816.46

AutoCAD SHX Text
867.23

AutoCAD SHX Text
906.85

AutoCAD SHX Text
929.44

AutoCAD SHX Text
949.37

AutoCAD SHX Text
971.05

AutoCAD SHX Text
994.62

AutoCAD SHX Text
1+000.00

AutoCAD SHX Text
1+025.00

AutoCAD SHX Text
1+050.00

AutoCAD SHX Text
1+075.00

AutoCAD SHX Text
1+100.00

AutoCAD SHX Text
1+125.00

AutoCAD SHX Text
1+150.00

AutoCAD SHX Text
1+175.00

AutoCAD SHX Text
1+200.00

AutoCAD SHX Text
1+225.00

AutoCAD SHX Text
1+250.00

AutoCAD SHX Text
1+275.00

AutoCAD SHX Text
1+300.00

AutoCAD SHX Text
1+325.00

AutoCAD SHX Text
1+350.00

AutoCAD SHX Text
1+375.00

AutoCAD SHX Text
1+400.00

AutoCAD SHX Text
1+425.00

AutoCAD SHX Text
1+450.00

AutoCAD SHX Text
1+475.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.14

AutoCAD SHX Text
0.20

AutoCAD SHX Text
0.26

AutoCAD SHX Text
0.27

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1.44

AutoCAD SHX Text
0.53

AutoCAD SHX Text
0.67

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
0.67

AutoCAD SHX Text
2.61

AutoCAD SHX Text
0.32

AutoCAD SHX Text
1.43

AutoCAD SHX Text
0.48

AutoCAD SHX Text
0.30

AutoCAD SHX Text
1.54

AutoCAD SHX Text
3.56

AutoCAD SHX Text
0.53

AutoCAD SHX Text
1.59

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.30

AutoCAD SHX Text
0.53

AutoCAD SHX Text
0.81

AutoCAD SHX Text
1.28

AutoCAD SHX Text
1.83

AutoCAD SHX Text
0.78

AutoCAD SHX Text
0.07

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
0.28

AutoCAD SHX Text
0.14

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1.69

AutoCAD SHX Text
4.17

AutoCAD SHX Text
5.77

AutoCAD SHX Text
6.69

AutoCAD SHX Text
3.38

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
0.52

AutoCAD SHX Text
28.78

AutoCAD SHX Text
24.44

AutoCAD SHX Text
15.18

AutoCAD SHX Text
28.46

AutoCAD SHX Text
28.38

AutoCAD SHX Text
39.92

AutoCAD SHX Text
36.84

AutoCAD SHX Text
21.72

AutoCAD SHX Text
23.42

AutoCAD SHX Text
9.78

AutoCAD SHX Text
22.68

AutoCAD SHX Text
63.64

AutoCAD SHX Text
51.13

AutoCAD SHX Text
26.45

AutoCAD SHX Text
20.30

AutoCAD SHX Text
4.08

AutoCAD SHX Text
10.26

AutoCAD SHX Text
16.58

AutoCAD SHX Text
26.11

AutoCAD SHX Text
38.80

AutoCAD SHX Text
27.62

AutoCAD SHX Text
27.69

AutoCAD SHX Text
27.71

AutoCAD SHX Text
27.71

AutoCAD SHX Text
27.71

AutoCAD SHX Text
27.71

AutoCAD SHX Text
27.85

AutoCAD SHX Text
28.00

AutoCAD SHX Text
28.15

AutoCAD SHX Text
28.43

AutoCAD SHX Text
28.57

AutoCAD SHX Text
28.57

AutoCAD SHX Text
30.26

AutoCAD SHX Text
34.43

AutoCAD SHX Text
40.20

AutoCAD SHX Text
46.89

AutoCAD SHX Text
50.27

AutoCAD SHX Text
50.27

AutoCAD SHX Text
50.77

AutoCAD SHX Text
51.28

AutoCAD SHX Text
1023.41

AutoCAD SHX Text
1047.85

AutoCAD SHX Text
1063.03

AutoCAD SHX Text
1091.49

AutoCAD SHX Text
1119.87

AutoCAD SHX Text
1159.80

AutoCAD SHX Text
1196.64

AutoCAD SHX Text
1218.36

AutoCAD SHX Text
1241.77

AutoCAD SHX Text
1251.55

AutoCAD SHX Text
1274.24

AutoCAD SHX Text
1337.88

AutoCAD SHX Text
1389.01

AutoCAD SHX Text
1415.46

AutoCAD SHX Text
1435.76

AutoCAD SHX Text
1439.83

AutoCAD SHX Text
1450.10

AutoCAD SHX Text
1466.68

AutoCAD SHX Text
1492.78

AutoCAD SHX Text
1531.59

AutoCAD SHX Text
1+500.00

AutoCAD SHX Text
1+525.00

AutoCAD SHX Text
1+550.00

AutoCAD SHX Text
1+575.00

AutoCAD SHX Text
1+600.00

AutoCAD SHX Text
1+625.00

AutoCAD SHX Text
1+650.00

AutoCAD SHX Text
1+675.00

AutoCAD SHX Text
1+700.00

AutoCAD SHX Text
1+725.00

AutoCAD SHX Text
1+750.00

AutoCAD SHX Text
1+775.00

AutoCAD SHX Text
1+800.00

AutoCAD SHX Text
1+825.00

AutoCAD SHX Text
1+850.00

AutoCAD SHX Text
1+875.00

AutoCAD SHX Text
1+900.00

AutoCAD SHX Text
1+925.00

AutoCAD SHX Text
1+950.00

AutoCAD SHX Text
1+975.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.29

AutoCAD SHX Text
0.00

